[image: логотип.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ГОРОДА БУЙНАКСК»
 (МКОУ СОШ №7)
368220 г. Буйнакск ул. Салаватова 56, тел.: 2-10-45, E-mail: shkola _buinakck@mail.ru

ПРИКАЗ
«10» июля 2020г.                                                                                                      №95-О
«О школьном координаторе по взаимодействию
с муниципальным координатором города Буйнакска
 в 2019/20 учебном году»

В соответствии с письмом Регионального центра обработки информации от 04.07.2020г. № 232 в целях обеспечения взаимодействия с конфликтной комиссией Республики Дагестан, решения организационных и технологических вопросов связанных с организацией аппеляция о несогласии с выставленными баллами, приказом УОГБ от 08.07.2020г. №120 «О муниципальном координаторе по взаимодействию с конфликтной комиссией Республики Дагестан»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абдулкадырова М.К., зам. директора по УВР школьным координатором.
2. Определить, что прием апелляционных заявлений о несогласии с выставленными баллами для выпускников текущего года осуществляется в общеобразовательных организациях, которыми они были допущены в установленном порядке в ЕГЭ.
3. Школьному координатору;
3.1. обеспечить уведомление участника апелляции, его родителей (законных представителей) о дате и месте проведения апелляции.
3.2. уведомлять участников, их родителей (законных представителей) о запрете на использование средств связи и об ограничении времени подключения (25 минут на одного участника с учетом времени подключения).
3.3. Организовать информационную работу с выпускниками, классными руководителями, родителями (законными представителями) о особенностях работы конфликтной комиссией Республики Дагестан в дистанционном режиме(о форме заяявления, правилах заполнения, информационных ресурсах, доступных для участников и их родителей).
4. Секретарю Селеевой П. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись и довести приказ до сведения учеников, их родителей (законных представителей).
5. [bookmark: _GoBack][image: ]Заместителю директора по ИКТ Идрисову Н.Р. опубликовать данный приказ на сайте школы;
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «СОШ №7»                                                                       С.М. Нурутдинова
image1.png
,ﬁﬁ

image2.png